

Grindbo-Byg ApS
Plantagevej 29, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 34 89 42 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

Ivan Riddersholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grindbo-Byg ApS
Plantagevej 29
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 89 42 05
Stiftet: 21. december 2012
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Direktion

Ivan Pasgård Riddersholm, Plantagevej 29, Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

IBR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været at drive handel, håndværksvirksomhed og investeringer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 728 t.kr. mod 1.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	727.631	1.483.898
1 Personaleomkostninger	-742.338	-1.355.279
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.087	-107.127
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-75.666</u>
Driftsresultat	-47.794	-54.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.363	38.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.865</u>	<u>-16.369</u>
Resultat før skat	-37.296	-32.069
Skat af årets resultat	<u>8.064</u>	<u>6.081</u>
Årets resultat	-29.232	-25.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	109.091	106.869
Disponeret fra overført resultat	<u>-138.323</u>	<u>-132.857</u>
Disponeret i alt	-29.232	-25.988

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.765	203.456
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.765</u>	<u>203.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.765</u>	<u>203.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	20.938	84.146
	Varebeholdninger i alt	<u>20.938</u>	<u>84.146</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.073	323.477
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	40.258	48.054
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.625	373.844
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.064	0
	Andre tilgodehavender	50.039	77.342
	Tilgodehavender i alt	<u>501.059</u>	<u>822.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>352.394</u>	<u>188.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>874.391</u>	<u>1.095.263</u>
	Aktiver i alt	<u>905.156</u>	<u>1.298.719</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	314.644	452.967
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.091	106.869
	Egenkapital i alt	<u>503.735</u>	<u>639.836</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.000	6.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.919
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.919
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.219	145.631
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.919	44.613
	Anden gæld	340.283	442.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.421	632.964
	Gældsforpligtelser i alt	<u>394.421</u>	<u>652.883</u>
	Passiver i alt	<u>905.156</u>	<u>1.298.719</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	560.798	1.069.533
Pensioner	86.036	156.375
Andre omkostninger til social sikring	30.559	46.480
Personaleomkostninger i øvrigt	64.945	82.891
	<u>742.338</u>	<u>1.355.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.865	16.369
	<u>3.865</u>	<u>16.369</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	40.258	48.054
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>40.258</u>	<u>48.054</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	452.967	585.824
Årets overførte overskud eller underskud	-138.323	-132.857
	<u>314.644</u>	<u>452.967</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	106.869	208.889
Udloddet udbytte	-106.869	-208.889
Udbytte for regnskabsåret	109.091	106.869
	<u>109.091</u>	<u>106.869</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgarantier vedrørende igangværende projekter for ialt t.kr. 106.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBR Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.